[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                                               третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 02.10.2019                                   с.Старомукменево                                    №  79
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 15.09.2016 № 19 «О денежном содержании главы

муниципального образования Старомукменевский сельсовет»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Старомукменевский сельсовет Совет депутатов решил:

          1. Внести в решение Совета депутатов от 15.09.2016 № 19 «О денежном содержании главы муниципального образования Старомукменевский сельсовет » следующие изменения и дополнения:

 абзац 3.1 изложить в новой редакции
«Месячный должностной оклад главе муниципального образования Старомукменевский сельсовет в размере 7546 рублей»
           2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную  комиссию по вопросам бюджетной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава - председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                  Н.Ш.Аглиуллина